

«Հաստատում եմ»
 «Գյուրու N27 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
 տնօրենի պաշտոնակատար՝ *Արմենյան*

2020թ. ՓՈՓՈՒՆՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



Պատվիրատուն՝ «Գյուրու N27 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջեային ծախսերի գեոտեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հիմնական կրթություն						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Սննդամթերք					
15612180	Այուր բարձր տեսակի	ԳՀ	կգ	240	450	108000
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	410	54	22140
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	310	54	16740
15616000	Հնդկավար	ԳՀ	կգ	580	54	31320
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	610	54	32940
15331154	Ոլտո /դեղին/	ԳՀ	կգ	300	32	9600
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	370	32	11840
15331151	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	1000	32	32000
15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	2100	54,59	114639
15112160	Հավի միս	ԳՀ	կգ	1550	53,96	83638
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	162	32400
15331161	Մոխր	ԳՀ	կգ	300	32	9600
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	800	19	15200
03221450	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	140	108	15120
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	32	9600
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	270	32	8640
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	350	108	37800
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	270	32	8640
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	180	18	3240
03142510	Չոու	ԳՀ	հատ	63	1064	67032
15897200	Չոր սննդի ծանրոց /փաթեթ/ Ընդամենը	ԳՀ	հատ	7500	140	1050000 1 720 129,00

Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Եինանյութ					
44111200	Ֆեմենտ 50 կգ-ոց	ՄԱ	պարկ	24	2800	67200
44111800	Գիպսոնիդ 30 կգ-ոց	ՄԱ	պարկ	80	1900	152000
44921500	Օեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	պարկ	42	4100	172200
14211000	Ավազ խոշոր	ՄԱ	պարկ	60	350	21000
44163121	PPr խողովակ 3/4	ՄԱ	մ	20	600	12000
44163121	PPr խողովակ 3/2	ՄԱ	մ	160	1100	176000
44163122	PPr խողովակ 3/40	ՄԱ	մ	80	1800	144000

44112570	Ջեռուցման համակարգի ղեկավարներ	ՄԱ	հատ	1	68300	68300
44221260	պեմզարդով 10-ոց	ՄԱ	հատ	800	160	128000
44111411	Ջրաէմուլսիոն ներկ	ՄԱ	լ	75	760	57000
39715201	Ֆանկոյ՝ ջեռուցման սարք	ՄԱ	հատ	4	175000	700000
44620000	Ջեռուցման սարքի մասեր	ՄԱ	հատ	1	169200	169200
	Ընդամենը					1 866 900,00

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանկյալ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	Ապրանքներ					
30197622	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1800	40	72000
30199420	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
30197235	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	800	4	3200
39263200	զրասեղակային գիրք	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44922100	կավիճ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	2340	5	15000
33621641	Ախտահանող նյութեր	ՄԱ	հատ			150000
33141129	Դիմակ միանվագ	ՄԱ	հատ			500000
33141158	Ձեռնոցներ բժշկական ստերիլ	ՄԱ	հատ			350000
38411200	Ինֆրակարմիր ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
39221410	ավել	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
39221420	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
24451141	Լվացող նյութեր/ ժավել, ուսիչա	ՄԱ	հատ	460	8	3680
39831100	Սպասքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	430	6	2580
51700000	հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	600000	1	600000
	Ընդամենը					1 766 860,00
	Ծառայություններ					
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	44,98	15500	697190
65210060	գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	139	15000	2085000
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խմ	191,4	888	170000
90511000	աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	11000	12	132000
64211200	միջբաղաբային հեռախոսի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	5100	12	61200
50531200	գազային սարքերի պահ ծառ	ՄԱ	դրամ	30250	2	60500
30121460	տոներային բարտրիջներ	ՄԱ	դրամ	3000	16	48000
90921000	դեռաստիլացիոն ծառայություն	ՄԱ	դրամ	15000	4	60000
98390000	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	21400		21400
	Ընդամենը					3 335 290,00